第６号様式（第９条関係）

藤沢市さくらねこ無料不妊手術チケット使用報告書
年　　月　　日
藤沢市保健所長
	申出者
	住所
	

	
	氏名
	

	
	電話番号
	


　　　
藤沢市さくらねこ無料不妊手術チケットを使用しましたので、次のとおり報告します。

	分配枚数
	　　　　　枚

	使用枚数
	　　　　枚　　【内訳】オス　　　枚
　　　　　　　　　　　　メス　　　枚　　※詳細は下欄に記載

	返還枚数
	　　　　枚



【下欄】
	No.
	毛色・特徴
	性別
	捕獲場所
	捕獲日
	手術日
	ﾘﾘｰｽ日
	備考

	(例)
	茶ﾄﾗ、大型
	オス
	朝日町
	R5.3.1
	R5.3.1
	R5.3.2
	耳ｶｯﾄのみ

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]※7頭目以降は裏面に記載（任意様式を添付していただいて構いません。）
添付書類
・不妊手術をした猫の写真
・現場、活動の写真
　※データで提出される場合は、fj-seiei@city.fujisawa.lg.jpへメールを送付してください。
	No.
	毛色・特徴
	性別
	捕獲場所
	捕獲日
	手術日
	ﾘﾘｰｽ日
	備考

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
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